
095 455 6775

VT-5784 13,71 13,05 12,43
VT-5942 5,14 4,90 4,66
VT-5947 9,59 9,14 8,70
VT-5946 5,14 4,90 4,66
VT-5786 13,71 13,05 12,43
VT-5945 5,14 4,90 4,66
VT-5949 5,14 4,90 4,66
VT-0031 3,14 2,99 2,85
VT-0032 3,14 2,99 2,85
VT-5000 127,93 121,83 116,03
VT-0107 60,54 57,65 54,91

VT-5732 228,44 217,56 207,20

RT-3210 8,00 7,61 7,25
RT-3212 8,57 8,16 7,77
RT-3206 7,42 7,07 6,73
RT-3208 7,42 7,07 6,73
RT-4810 15,13 14,41 13,73
RT-4812 16,28 15,50 14,76
RT-4814 17,42 16,59 15,80
RT-4818 19,13 18,22 17,35
RT-4822 21,70 20,67 19,68
RT-4830 28,55 27,20 25,90
RT-4808 14,28 13,60 12,95
RT-4010 10,85 10,33 9,84
RT-4012 11,71 11,15 10,62
RT-4014 12,56 11,97 11,40
RT-4016 13,42 12,78 12,17
RT-4018 14,28 13,60 12,95
RT-4020 14,85 14,14 13,47
RT-4006 9,71 9,25 8,81
RT-4008 9,99 9,52 9,07

RT-0130 9,71 9,25 8,81
RT-0132 11,42 10,88 10,36
RT-0134 12,56 11,97 11,40
RT-0126 7,42 7,07 6,73
RT-0128 8,85 8,43 8,03

ST-6002 45,69 43,51 41,44
ST-0009 13,71 13,05 12,43
ST-1222 7,42 7,07 6,73
923084 0,00 0,00 0,00
HT-4001 27,41 26,11 24,86
HT-4004 53,68 51,13 48,69

Прайс-лист от 05,12,16

Код Наименование О
сн

о
вн

о
й

П
р

а
й

с 
2

П
р

ай
с 

3

биты/Intertool
Бита PH1/PH2 х 60 мм
Бита PH1х25 мм
Бита PH2х 50 мм
Бита PH2х25 мм
Бита PZ1/PZ2х 60 мм
Бита PZ1х25 мм
Бита PZ2х25 мм
Бита плоская 3 мм х25 мм
Бита плоская 4 мм
Комплект отверточных насадок 7ед., (PH1, PH2, PH3, PZ1, PZ2, PZ3, магнитный держатель 1/4*60mm.)
Набор насадок на отвертку 7шт
биты/держатель
Комплект магнитных держателей 1/4" 60мм

Другой крепеж/заклепка
Заклепка 3,2х10 (пачка 50 шт)    з3,2*10
Заклепка 3,2х12 (пачка 50 шт)    з3,2*12
Заклепка 3,2х6 (пачка 50 шт)    з3,2*6
Заклепка 3,2х8 (пачка 50 шт)    з3,2*8
Заклепка 4,8х10 (пачка 50 шт)    з4,8*10
Заклепка 4,8х12 (пачка 50 шт)    з4,8*12
Заклепка 4,8х14 (пачка 50 шт)    з4,8*14
Заклепка 4,8х18 (пачка 50 шт)     з4,8*18
Заклепка 4,8х22 (пачка 50 шт)    з4,8*22
Заклепка 4,8х30  (пачка 50 шт)   з4,8*30
Заклепка 4,8х8 (пачка 50 шт)     з4,8*8
Заклепка 4х10 (пачка 50 шт)    з4*10
Заклепка 4х12 (пачка 50 шт)    з4*12
Заклепка 4х14 (пачка 50 шт)    з4*14
Заклепка 4х16 (пачка 50 шт)    з4*16
Заклепка 4х18 (пачка 50 шт)    з4*18
Заклепка 4х20 (пачка 50 шт)    з4*20
Заклепка 4х6 (пачка 50 шт)    з4*6
Заклепка 4х8 (пачка 50 шт)    з4*8

Другой крепеж/скоба
Скоба  каленая 10 мм (1000 шт)     ж010
Скоба  каленая 12 мм (1000 шт)     ж012
Скоба  каленая 14 мм (1000 шт)     ж014
Скоба  каленая 6 мм (1000 шт)       ж006
Скоба  каленая 8 мм (1000 шт)       ж008

Инструмент/Аксессуары к электроинструменту
Диск универсальный для нажд бумаги 125мм
Ключ для зажима контргайки угловой шлифмашины 115-125мм
Ключ для зажима патрона 13мм
Миксер для гипса 80х40х80мм
Миксер для краски 80х400х8
Миксер для сухих смесей 100х 600мм



ST-1220 62,82 59,83 56,98
ST-1221 76,53 72,88 69,41
VT-0106 194,17 184,93 176,12

HT-0140 33,12 31,55 30,04
HT-0141 34,55 32,91 31,34
HT-0142 42,83 40,79 38,85
HT-0143 48,54 46,23 44,03
UT-5202 63,39 60,37 57,50
HT-0164 43,40 41,34 39,37
HT-0180-2 0,00 0,00 0,00
HT-0107 41,69 39,70 37,81
HT-0108 49,11 46,78 44,55
HT-0109 55,40 52,76 50,25
HT-0106 77,67 73,97 70,45
HT-0124 33,98 32,36 30,82
HT-0125 40,55 38,62 36,78
HT-0126 43,97 41,88 39,89
HT-0121 34,84 33,18 31,60
HT-0122 40,55 38,62 36,78
HT-0123 44,26 42,15 40,15

SD-1026 23,99 22,84 21,76
SD-1031 26,27 25,02 23,83
SD-1011 14,85 14,14 13,47
SD-1016 16,85 16,05 15,28
SD-1021 20,56 19,58 18,65
SD-1040 34,27 32,63 31,08
SD-1060 54,83 52,21 49,73
SD-1216 19,42 18,49 17,61
SD-1221 21,70 20,67 19,68
SD-1226 23,99 22,84 21,76
SD-1231 29,70 28,28 26,94
SD-1240 36,55 34,81 33,15
SD-1260 57,11 54,39 51,80
SD-1421 29,70 28,28 26,94
SD-1426 34,27 32,63 31,08
SD-1431 39,98 38,07 36,26
SD-1440 46,83 44,60 42,48
SD-1460 62,82 59,83 56,98
SD-1480 94,80 90,29 85,99
SD-16100 137,06 130,54 124,32
SD-1621 38,83 36,99 35,22
SD-1626 43,40 41,34 39,37
SD-1631 51,40 48,95 46,62
SD-1640 58,25 55,48 52,84
SD-1660 79,95 76,15 72,52
SD-1680 117,65 112,04 106,71
SD-1826 53,68 51,13 48,69
SD-1840 70,82 67,44 64,23
SD-1860 106,79 101,71 96,87
SD-1880 148,48 141,41 134,68
SD-20100 239,86 228,44 217,56
SD-2040 92,63 88,22 84,02
SD-2060 142,77 135,98 129,50
SD-2080 159,91 152,29 145,04
SD-22100 251,28 239,32 227,92

Патрон для дрели с ключем 1/2-20,1,5-13мм
Патрон для дрели самозажимной 1/2"- 20, 2.0-13мм
Угловой адаптер для отверточных насадок 1/4"

Инструмент/Бокорезы, пассатижи, клещи и др.
Бокорезы 130 мм
Бокорезы 160 мм
Бокорезы 180 мм
Бокорезы 200 мм
Клещи зажимные универсальные 180мм, Cr-V
Клещи торцовочные для гвоздей 160 мм
Ножницы по металу прямые 300
Пассатижи 160 мм
Пассатижи 180 мм
Пассатижи 200 мм
Плоскогубцы 200мм ПРОФ
Щипцы удлинен изогнутые 160 мм
Щипцы удлинен изогнутые 180 мм
Щипцы удлинен изогнутые 200 мм
Щипцы удлинен прямые 160 мм
Щипцы удлинен прямые 180 мм
Щипцы удлинен прямые 200 мм

Инструмент/Буры
Бур SDS + 10*260    сдс10*260
Бур SDS + 10*310    сдс10*310
Бур SDS + 10х110    сдс10*110
Бур SDS + 10х160    сдс10*160
Бур SDS + 10х210    сдс10*210
Бур SDS + 10х400    сдс10*400
Бур SDS + 10х600    сдс10*600
Бур SDS + 12х160    сдс12*160
Бур SDS + 12х210    сдс12*210
Бур SDS + 12х260    сдс12*260
Бур SDS + 12х310    сдс12*310
Бур SDS + 12х400   сдс12*400
Бур SDS + 12х600    сдс12*600
Бур SDS + 14х210    сдс14*210
Бур SDS + 14х260    сдс14*260
Бур SDS + 14х310    сдс14*310
Бур SDS + 14х400    сдс14*400
Бур SDS + 14х600    сдс14*600
Бур SDS + 14х800    сдс14*800
Бур SDS + 16х110    сдс16*1000
Бур SDS + 16х210    сдс16*210
Бур SDS + 16х260    сдс16*260
Бур SDS + 16х310    сдс16*310
Бур SDS + 16х400    сдс16*400
Бур SDS + 16х600    сдс16*600
Бур SDS + 16х800    сдс16*800
Бур SDS + 18х260    сдс18*260
Бур SDS + 18х400    сдс18*400
Бур SDS + 18х600    сдс18*600
Бур SDS + 18х800    сдс18*800
Бур SDS + 20*1000    сдс20*1000
Бур SDS + 20*400    сдс20*400
Бур SDS + 20х600    сдс20*600
Бур SDS + 20х800    сдс20*800
Бур SDS + 22х1000   сдс22*1000



SD-2260 172,47 164,26 156,44
SD-2280 187,32 178,40 169,90
SD-24100 285,55 271,95 259,00
SD-2460 182,75 174,05 165,76
SD-2480 262,70 250,19 238,28
SD-26100 342,66 326,34 310,80
SD-2660 217,02 206,68 196,84
SD-2680 251,28 239,32 227,92
SD-0511 10,85 10,33 9,84
SD-0516 12,28 11,69 11,14
SD-0611 11,14 10,61 10,10
SD-0616 12,56 11,97 11,40
SD-0621 15,99 15,23 14,50
SD-0626 18,28 17,40 16,58
SD-0631 22,56 21,48 20,46
SD-0811 11,99 11,42 10,88
SD-0816 14,85 14,14 13,47
SD-0821 17,70 16,86 16,06
SD-0826 20,27 19,31 18,39
SD-0831 25,70 24,48 23,31
SD-0840 34,27 32,63 31,08
SDQ-1640 68,53 65,27 62,16
SDQ-1860 114,22 108,78 103,60
SDQ-2060 130,21 124,01 118,10
SDQ-2080 178,18 169,70 161,62
SD-0414 38,83 36,99 35,22
SD-0411 30,84 29,37 27,97
SD-0412 47,97 45,69 43,51
SD-0410 125,64 119,66 113,96
SD-7036 98,23 93,55 89,10
SD-7055 127,93 121,83 116,03
SD-7065 141,63 134,89 128,46
SD-7075 173,61 165,35 157,47
SD-0416 105,08 100,08 95,31
SD-0417 148,48 141,41 134,68
SD-0413 30,84 29,37 27,97

CT-2007 89,09 84,85 80,81
CT-2008 119,93 114,22 108,78
CT-2009 166,76 158,82 151,26
CT-2010 235,29 224,09 213,42
CT-3007 57,11 54,39 51,80
СТ-3008 88,81 84,58 80,55
CT-3009 123,64 117,75 112,15
CT-3010 187,89 178,94 170,42
CT-1007 73,67 70,16 66,82
CT-1008 110,22 104,97 99,97
CT-1009 141,06 134,34 127,95
CT-1010 202,17 192,54 183,37

CT-3013 36,55 34,81 33,15
CT-3015 41,12 39,16 37,30
CT-3043 62,82 59,83 56,98
CT-3044 86,81 82,67 78,74

IT-0029 11,99 11,42 10,88
IT-0025 11,99 11,42 10,88

Бур SDS + 22х600    сдс22*600
Бур SDS + 22х800    сдс22*800
Бур SDS + 24х1000   сдс24*1000
Бур SDS + 24х600    сдс24*600
Бур SDS + 24х800    сдс24*800
Бур SDS + 26х1000   сдс26*1000
Бур SDS + 26х600   сдс26*600
Бур SDS + 26х800   сдс26*800
Бур SDS + 5х110    сдс5*110
Бур SDS + 5х160    сдс5*160
Бур SDS + 6х110    сдс6*110
Бур SDS + 6х160   сдс6*160
Бур SDS + 6х210    сдс6*210
Бур SDS + 6х260    сдс6*260
Бур SDS + 6х310    сдс6*310
Бур SDS + 8х110    сдс8*110
Бур SDS + 8х160    сдс8*160
Бур SDS + 8х210    сдс8*210
Бур SDS + 8х260    сдс8*260
Бур SDS + 8х310    сдс8*310
Бур SDS + 8х400    сдс8*400
Бур SDS PLUS S4 QUADRO 16*400мм
Бур SDS PLUS S4 QUADRO 18*600мм
Бур SDS PLUS S4 QUADRO 20*600мм
Бур SDS PLUS S4 QUADRO 20*800мм
Зубило канавочное по камню 22мм 250х14
Зубило по камню SDS plus 20 мм 250*14 мм
Зубило по камню SDS plus 25 мм 280*17 мм
Набор зубил по камню 4шт хвостовик SDS
НАБОР: сверло корончатое по бетону  36мм +переходник
НАБОР: сверло корончатое по бетону  55мм +переходник
НАБОР: сверло корончатое по бетону  65мм +переходник
НАБОР: сверло корончатое по бетону  75мм +переходник
Переходник СДС 450 мм по бетону
Переходник СДС 600 мм по бетону
Пика по камню SDS plus 14 мм 250 мм

Инструмент/Диски алмазные
Круг алмазный TURBO 125 Проф
Круг алмазный TURBO 150 Проф
Круг алмазный TURBO 180 Проф
Круг алмазный TURBO 230 Проф
Круг алмазный ПО ПЛИТКЕ  125мм ПРОФ
Круг алмазный ПО ПЛИТКЕ  150мм ПРОФ
Круг алмазный ПО ПЛИТКЕ  180мм ПРОФ
Круг алмазный ПО ПЛИТКЕ  230мм ПРОФ
Круг алмазный сегмент 125 Проф
Круг алмазный сегмент 150 Проф
Круг алмазный сегмент 180 Проф
Круг алмазный сегмент 230 Проф

Инструмент/Диски по дереву
Диск по дереву 125 мм
Диск по дереву 150 мм
Диск по дереву 180 мм
Диск по дереву 230 мм

Инструмент/Изолента
Лента изоляционная 0.15 мм*17 мм*25 м цветная (упак 10 шт)
Лента изоляционная 0.15mm*17mm*25m синяя



IT-0026 11,99 11,42 10,88

KT-5003 2,57 2,45 2,33
KT-5004 1,71 1,63 1,55
MT-0006 11,42 10,88 10,36
MT-0005 11,42 10,88 10,36

HT-1854 5,43 5,17 4,92
HT-0193 93,66 89,20 84,95
HT-0602 59,39 56,57 53,87
HT-1203 237,58 226,26 215,49
HT-1201 118,79 113,13 107,74
HT-1202 162,19 154,47 147,11
HT-0604 59,39 56,57 53,87
ET-6021 696,74 663,56 631,96
ET-6072 1050,81 1000,78 953,12
ET-6039 639,63 609,17 580,16
ET-6094 1530,53 1457,65 1388,24
ET-6108 1736,13 1653,46 1574,72

HT-0350 8,85 8,43 8,03
HT-0351 9,14 8,70 8,29
HT-0352 8,28 7,89 7,51
HT-0353 8,57 8,16 7,77
HT-0354 8,57 8,16 7,77
HT-0355 8,85 8,43 8,03
HT-0356 10,28 9,79 9,32

DM-1920 7,71 7,34 6,99
DM-2520 9,71 9,25 8,81
DM-3020 12,28 11,69 11,14
DM-3820 15,42 14,69 13,99
DM-4820 19,42 18,49 17,61

MT-2006 44,26 42,15 40,15
MT-2005 19,70 18,76 17,87
MT-0001 19,42 18,49 17,61
MT-0002 34,84 33,18 31,60
MT-2210 104,80 99,81 95,05
MT-0210 98,23 93,55 89,10
MT-0202 27,41 26,11 24,86
MT-0203 31,41 29,91 28,49
MT-0205 47,97 45,69 43,51
MT-0208 78,81 75,06 71,48
MT-0110 75,10 71,52 68,12
MT-0610 0,00 0,00 0,00
MT-0603 0,00 0,00 0,00
MT-0605 31,98 30,46 29,01
MT-0607 56,54 53,85 51,28
MT-0310 71,96 68,53 65,27
MT-0302 0,00 0,00 0,00
MT-0303 22,84 21,76 20,72
MT-0305 35,41 33,72 32,12
MT-0306 42,26 40,25 38,33
MT-0308 61,68 58,74 55,94

Лента изоляционная 0.15mm*17mm*25m черная

Инструмент/Карандаши. Краска
Карандаш столярный КТ-5003 красно-черный
Карандаш столярный КТ-5004 черный
Мел трассировочный 115 г. Красный
Мел трассировочный 115 г. Синий

Инструмент/Ключи рожковые, накидные, наборы инструмента
Ключ Г-образный ш.г. 4 мм 105х24 мм
Ключ разводной 250мм
Набор Г-образных ш.г. ключей 9 шт (1,5-10)
Набор ключей 12  ед. 6-22мм
Набор ключей 6 ед. 8-17мм
Набор ключей 8 ед.8-19мм
Набор ключей г-обр. TORX 9шт
ПРОФ. Набор инструмента 21ед.
ПРОФ. Набор инструмента 72ед.
Профессиональный набор инструмента 39ед. 3/8" Cr-V
Профессиональный набор инструментов 1/2" & 1/4" 94ед
Профессиональный набор инструментов 1/2" & 1/4", 108ед., ET-6108

Инструмент/Крестики для плитки
Крестики для плитки 1,5 мм / 200 шт
Крестики для плитки 2 мм / 200 шт
Крестики для плитки 2,5 мм
Крестики для плитки 3 мм / 150 шт
Крестики для плитки 4 мм / 100 шт
Крестики для плитки 5 мм / 100 шт
крестики для плитки 6мм/100мм

Инструмент/Лента малярная
Лента малярная 19мм, 20м, желтая
Лента малярная 25мм, 20м, желтая
Лента малярная 30мм, 20м, желтая
Лента малярная 38мм, 20м, желтая
Лента малярная 48мм, 20м, желтая

Инструмент/Мерительный (уровни, рулетки)
Линейка строительная 1000мм
Линейка строительная 500мм
Отвес 100 г с нитью
Отвес 300г с капроновой нитью
Правило трапециевидное 100 см
Рулетка "экстра" 10 м
Рулетка "экстра" 2 м
Рулетка "экстра" 3 м
Рулетка "экстра" 5 м
Рулетка "экстра" 8 м
Рулетка с металлическим полотном 10м * 25мм, три стопора полотна
Рулетка стальная с фиксатором 10м * 25.0мм
Рулетка стальная с фиксатором 3м * 19мм
Рулетка стальная с фиксатором 5м * 19мм
Рулетка стальная с фиксатором 7.5м * 25.0мм
Рулетка"Супер Магнит" 10 м х 25 мм
Рулетка"Супер Магнит" 2 м х 16 мм
Рулетка"Супер Магнит" 3 м х 16 мм
Рулетка"Супер Магнит" 5 м х 19 мм
Рулетка"Супер Магнит" 5 м х 25 мм
Рулетка"Супер Магнит" 8 м х 25 мм



MT-2030 19,70 18,76 17,87
MT-2062 66,25 63,09 60,09
MT-2063 79,95 76,15 72,52
MT-2065 103,94 98,99 94,28
MT-1110 139,35 132,71 126,39
MT-1112 155,34 147,94 140,90
MT-1115 187,32 178,40 169,90
MT-1120 239,86 228,44 217,56
MT-1106 98,23 93,55 89,10
MT-1108 119,93 114,22 108,78
MT-1455 50,26 47,86 45,58
MT-1457 59,39 56,57 53,87
MT-1010 209,02 199,07 189,59
MT-1006 150,77 143,59 136,75
MT-1008 179,32 170,78 162,65
MT-2505 38,83 36,99 35,22
MT-3015 122,21 116,39 110,85
MT-3030 331,24 315,46 300,44

HT-0505 38,83 36,99 35,22
HT-0502 13,14 12,51 11,91
HT-0500 5,14 4,90 4,66
HT-0503 18,56 17,68 16,84
HT-0501 9,42 8,97 8,55

HT-0407 77,67 73,97 70,45
VT-2006 178,18 169,70 161,62
VT-1006 55,97 53,30 50,76
VT-3016 22,56 21,48 20,46
VT-3157 17,70 16,86 16,06
HT-0401 47,97 45,69 43,51
HT-0441 244,43 232,79 221,70
VT-1003 114,22 108,78 103,60
VT-1009 75,38 71,79 68,38
VT-3137 16,85 16,05 15,28
VT-3017 36,26 34,54 32,89
VT-3145 21,70 20,67 19,68
VT-3150 32,55 31,00 29,53
VT-3103 11,71 11,15 10,62
VT-3106 15,99 15,23 14,50
VT-3109 18,56 17,68 16,84
VT-4002 16,56 15,77 15,02

SP-0022 9,71 9,25 8,81
SP-0021 11,42 10,88 10,36
SP-0020 25,13 23,93 22,79
SP-0023 27,41 26,11 24,86
SP-0142 164,48 156,64 149,18
SP-0005 10,85 10,33 9,84
SP-0014 29,70 28,28 26,94
SP-0012 84,52 80,50 76,66
SP-0006 24,56 23,39 22,27
SP-0001W 33,29 31,71 30,20
SP-0018 14,28 13,60 12,95
SP-0104 0,00 0,00 0,00
SP-0002W 26,27 25,02 23,83
SP-0135 16,28 15,50 14,76

Угольник строительный 300 мм
Угольник строительный алюминиевый 300 мм
Угольник строительный алюминиевый 350 мм
Угольник строительный алюминиевый 500 мм
Уровень 3 глазка 100 см
Уровень 3 глазка 120 см
Уровень 3 глазка 150 см
Уровень 3 глазка 200 см
Уровень 3 глазка 60 см
Уровень 3 глазка 80 см
Уровень водяной со шлангом 5м
Уровень водяной со шлангом 7 м
Уровень специальный 5 глазков 100 см
Уровень специальный 5 глазков 60 см
Уровень специальный 5 глазков 80 см
Шнур обивочный с корректором и уровнем 3в1
Штангенциркуль 150 мм +/- 0,05 мм
Штангенциркуль 300 мм +/- 0,05 мм

Инструмент/Ножи строительные
Нож с выдвижным трапециевидным лезвием, металлический корпус.
Нож с метал направл 18 мм винтовой фиксатор Черный
Нож с отламывающимся лезвием 18 мм Желтый
Нож с отломным лезвием 18 мм Обрезиненый
Нож с отломным лезвием 18 мм Усиленный Красный

Инструмент/Отвертки, наборы отверток
Набор отверток 6 шт.
Набор отверток в обойме 6 шт VT-2006
Отвертка 6 в 1 VT - 1006
Отвертка крестовая PH2 * 25 мм
Отвертка крестовая PZ1 x 125 мм
Отвертка магнитная под насадки PROFI
Отвертка реверс с комплектом насадок 48ед.
Отвертка реверсионная с комплектом насадок 12 ед
Отвертка реверсионная с комплектом насадок 6 ед
Отвертка РН-1х100мм
Отвертка РН-2х100мм PROFI
Отвертка РН-2х150мм
Отвертка РН-3х200мм
Отвертка шлицевая SL3х125мм
Отвертка шлицевая SL5 * 75 мм
Отвертка шлицевая SL5х150мм
Фазометр 220-240 В , 180мм

Инструмент/Перчатки средства защиты
Маска респиратор уп.10шт
Очки защитные
Очки защитные (SP-0020)
Очки сварщика
Перчатка MICROFIBER без пальцев,эласт манжет
Перчатка вязанная
Перчатка замшевая
Перчатка комбинированная из кожи и ткани
Перчатка маслостойкая
Перчатка маслостойкая утепленная
Перчатка резиновая 9"/л
Перчатка синтетическая с резиновым покрытием
Перчатка стекольщика с рифлен латексом (желтая)
Перчатка х/б с резиновым вкраплением с одной стороны



SD-5996 8,28 7,89 7,51
SD-5997 8,28 7,89 7,51
SD-6000 4,57 4,35 4,14
SD-6005 6,28 5,98 5,70
SD-6003 8,57 8,16 7,77

RT-1011 38,83 36,99 35,22
HT-0022 35,41 33,72 32,12
HT-0021 28,84 27,47 26,16
PT-0606 365,50 348,10 331,52
PT-0603 191,89 182,75 174,05
PT-0604 202,74 193,08 183,89
PT-0605 264,99 252,37 240,35
HT-0023 52,54 50,04 47,66

HT-0552 22,84 21,76 20,72
BT-0210 19,42 18,49 17,61
BT-0212 19,42 18,49 17,61
BT-0215 19,42 18,49 17,61
BT-0203 19,42 18,49 17,61
BT-0204 19,42 18,49 17,61
BT-0206 19,42 18,49 17,61
BT-0208 19,42 18,49 17,61
HT-0550 10,28 9,79 9,32
HT-0519 8,28 7,89 7,51
RT-1015 182,75 174,05 165,76
BT-0510 22,84 21,76 20,72
BT-0512 22,84 21,76 20,72
BT-0515 22,84 21,76 20,72
BT-0518 22,84 21,76 20,72
BT-0522 22,84 21,76 20,72
BT-0524 22,84 21,76 20,72
BT-0532 22,84 21,76 20,72
BT-0503 22,84 21,76 20,72
BT-0536 22,84 21,76 20,72
BT-0504 22,84 21,76 20,72
BT-0540 22,84 21,76 20,72
BT-0506 22,84 21,76 20,72
BT-0560 22,84 21,76 20,72
BT-0508 22,84 21,76 20,72
HT-0518 7,71 7,34 6,99
BT-0410 70,82 67,44 64,23
BT-0412 70,82 67,44 64,23
BT-0415 70,82 67,44 64,23
BT-0403 70,82 67,44 64,23
BT-0404 70,82 67,44 64,23
BT-0406 70,82 67,44 64,23
BT-0408 70,82 67,44 64,23
HT-0031 28,55 27,20 25,90
HT-3016 15,42 14,69 13,99
HT-3021 18,28 17,40 16,58
HT-3001 33,69 32,09 30,56
HT-3028 15,42 14,69 13,99
HT-3029 22,84 21,76 20,72
HT-0341 66,25 63,09 60,09

Инструмент/Пилочки для лобзика
Полотно пильное для лобзика рабочая длина 75 мм, расстояние между зубьями 2.5 мм для работы по дереву, ламинату, пластику 5 ед.
Полотно пильное для лобзика рабочая длина 75 мм, расстояние между зубьями 2.5 мм для работы по дереву, ламинату, пластику 5 ед.
Полотно пильное для лобзика рабочая длина 75 мм, расстояние между зубьями 3.0 мм для работы по дереву и пластику 5 ед.
Полотно пильное для лобзика рабочая длина 75 мм, расстояние между зубьями 4.0 мм для работы по дереву и ламинату 5 ед.
Полотно пильное для лобзика рабочая длина 90 мм, расстояние между зубьями 3.0 мм для работы по дереву, ламинату, пластику 5 ед.

Инструмент/Пистолеты для пены и силикона
Клеевой  пистолет  11,2мм 230В  15/50Вт
Пистолет для выдавливания силикона (рамообразный)
Пистолет для выдавливания силикона /син/
Пистолет для монтажной пены с полным тефлоновым покрытием профессиональный
Пистолет для пены рт0603
Пистолет для пены рт0604
Пистолет для пены рт0605
Пистолет для силикона обрезиненный

Инструмент/Расходные материалы
Брусок абразивный двухсторонний 200 х 50 х 25 мм К120, К240
Диск шлифовальный лепестковый 125х22мм зерно 100
Диск шлифовальный лепестковый 125х22мм зерно 120
Диск шлифовальный лепестковый 125х22мм зерно 150
Диск шлифовальный лепестковый 125х22мм зерно36
Диск шлифовальный лепестковый 125х22мм зерно40
Диск шлифовальный лепестковый 125х22мм зерно60
Диск шлифовальный лепестковый 125х22мм зерно80
Камень точильный овал 230х35х13мм  К180
Комплект лезвий трапециевидных 51*19мм - 10шт.
Комплект прозр клеевых стержней 11,2мм
Круг наждачный самоклеещ 125мм, К100, уп.10ед
Круг наждачный самоклеещ 125мм, К120, уп.10ед
Круг наждачный самоклеещ 125мм, К150, уп.10ед
Круг наждачный самоклеещ 125мм, К180, уп.10ед
Круг наждачный самоклеещ 125мм, К220, уп.10ед
Круг наждачный самоклеещ 125мм, К240, уп.10ед
Круг наждачный самоклеещ 125мм, К320, уп.10ед
Круг наждачный самоклеещ 125мм, К36, уп.10ед
Круг наждачный самоклеещ 125мм, К360, уп.10ед
Круг наждачный самоклеещ 125мм, К40, уп.10ед
Круг наждачный самоклеещ 125мм, К400, уп.10ед
Круг наждачный самоклеещ 125мм, К60, уп.10ед
Круг наждачный самоклеещ 125мм, К600, уп.10ед
Круг наждачный самоклеещ 125мм, К80, уп.10ед
Лезвия для ножа 18 мм, (набор 10 шт)
Лента шлифовальная 75х533мм, зерно100  уп10шт
Лента шлифовальная 75х533мм, зерно120  уп10шт
Лента шлифовальная 75х533мм, зерно150  уп10шт
Лента шлифовальная 75х533мм, зерно36  уп10шт
Лента шлифовальная 75х533мм, зерно40  уп10шт
Лента шлифовальная 75х533мм, зерно60  уп10шт
Лента шлифовальная 75х533мм, зерно80  уп10шт
Набор наждачной бумаги влагостойкой 15 шт (80, 180, 320)
Полотно ножов по дереву 610мм для лучк пилы
Полотно ножовочное по металлу 300 x 12.5 x 0.62, 24T, M2 Bimetal
Полотно ножовочное с вольфрамовым напылением 300 мм
Полотно по металлу 150 мм, 12 штук
Полотно по металлу 300 мм
Циркуль под дрель для резки плитеи20-100мм



HT-0002 39,98 38,07 36,26
RT-0002 99,37 94,64 90,13
RT-0004 79,95 76,15 72,52
UT-3225 28,27 26,92 25,64
HT-0237 30,84 29,37 27,97

272 XT-0045 319,81 304,58 290,08
103,76 HT-0187 125,64 119,66 113,96

HT-4003 38,83 36,99 35,22
HT-0205 121,64 115,85 110,33
HT-0250 38,83 36,99 35,22
UT-0003 0,00 0,00 0,00

3,22 HT-0203 91,95 87,57 83,40
HT-0252 59,68 56,84 54,13
HT-0254 83,67 79,68 75,89
HT-0255 121,07 115,31 109,82
HT-3709 61,68 58,74 55,94
KT-1005 57,11 54,39 51,80
KT-1003 20,56 19,58 18,65
HT-3703 117,65 112,04 106,71
HT-3704 117,65 112,04 106,71
HT-0525 31,98 30,46 29,01

77 HT-3501 102,80 97,90 93,24
HT-6013 59,39 56,57 53,87
HT-0180 105,08 100,08 95,31
HT-3121 58,25 55,48 52,84
HT-3216 74,24 70,71 67,34
HT-3161 94,80 90,29 85,99
HT-3162 99,66 94,91 90,39
HT-3105 99,66 94,91 90,39
HT-3108 142,20 135,43 128,98
HT-3106 102,80 97,90 93,24
HT-3308 70,82 67,44 64,23
HT-3303 67,39 64,18 61,12
HT-3301 39,98 38,07 36,26
HT-3305 57,11 54,39 51,80
HT-3142 78,81 75,06 71,48
RT-0104 365,50 348,10 331,52
MT-2215 152,20 144,95 138,05
MT-2220 201,60 192,00 182,85
MT-2225 253,00 240,95 229,47
MT-2110 185,03 176,22 167,83
MT-2010 169,04 160,99 153,33
MT-2115 256,99 244,76 233,10
MT-2015 228,44 217,56 207,20
MT-2120 319,81 304,58 290,08
MT-2020 308,39 293,71 279,72
MT-2125 376,92 358,97 341,88
MT-2025 354,08 337,22 321,16
FT-1003 66,25 63,09 60,09
RT-0102 131,35 125,10 119,14
RT-0101 105,08 100,08 95,31
RT-0201 145,06 138,15 131,57
HT-0522 25,13 23,93 22,79
HT-0521 19,42 18,49 17,61
HT-0725 65,68 62,55 59,57
HT-0003 16,84 15,28 13,99
KT-0003 50,26 47,86 45,58
HT-0263 256,99 244,76 233,10
HT-0261 159,91 152,29 145,04

Инструмент/Ручной
Брусок для шлифов 100х200, метал зажим для фиксации
Заклепочник ПОВОРОТНЫЙ
Заклепочник усиленный
Зубило по камню руч. 250*14мм
Киянка резиновая 450г 65мм черная резина, деревянная ручка
Ключ разводной 200мм
Ключ трубный 1,0" 90*
Миксер для сухих смесей 80 * 400мм
Молоток 500г, ручка из фибергласса
Молоток слесарный 100г, ручка ясень.
Молоток слесарный 300г с рукояткой из СТЕКЛОВОЛОКНА
Молоток слесарный 300г, ручка из фибергласса
Молоток слесарный 300г, ручка ясень.
Молоток слесарный 500г, ручка ясень.
Молоток слесарный 800г, ручка ясень.
Набор алмазных надфилей
Набор кистей флейцевых 25,38,50,76,102мм  5шт
Набор кистей флейцевых 25,38,50мм 3шт
Набор напильников 3 ед,
Набор рашпилей 3 ед.
Набор скальпелей 13шт
Набор стамесок 4 шт
Набор струбцин столярных зед 1",2",3"
Ножницы для резки жести 250 мм прямые
Ножовка для г/к плит 150мм, 7зубх1"
НОЖОВКА лучковая по дереву с полотном  610мм
Ножовка по дереву 400 мм
Ножовка по дереву 450 мм
Ножовка по дереву 450 мм с кален зубом, 3-я заточ  7зубх1"
Ножовка по дереву 450 мм ТЕФЛОН покрыт, кален зуб
Ножовка по дереву 500 мм с кален зубом, 3-я заточ  7зубх1"
Ножовка по металлу 150 мм
Ножовка по металлу 250- 300мм, метал ручка
Ножовка по металлу 300мм, дерев ручка
Ножовка по металлу с полот 300мм, пласт ручка
Ножовка садовая складная 180 мм, 7 зуб * 1", тройная заточка
Пистолет скобозабивной. скоба 11,3 * 0,7 * 4,0 * 14,0
Правило трапециевидное 150 см
Правило трапециевидное 200 см
Правило трапециевидное 250 см
Правило-уровень 100см, 2 капсулы, с ручками
Правило-уровень 100см, вертик-горизонт, 2капс.
Правило-уровень 150см, 2 капсулы, с ручками
Правило-уровень 150см, вертик-горизонт, 2капс.
Правило-уровень 200см, 2 капсулы, вертикальный и горизонтальный с ручками
Правило-уровень 200см, вертик-горизонт, 2капс.
Правило-уровень 250см, 2 капсулы, вертикальный и горизонтальный с ручками
Правило-уровень 250см, вертик-горизонт, 2капс.
Секатор 200мм
Скобозабивной пистолет
Скобозабивной пистолет механический RT0101
Скобозабивной пистолет механический RT0201
Стеклорез масляный
Стеклорез с  6-ю роликами
Стусло пластиковое 295х80х70 мм
Терка для вольфрамовой сетки 105х230 мм
Терка из нержавеющей стали 280х130 мм
Топор 1000г, ручка из фибергласса.
Топор 600г, ручка из фибергласса



HT-0256 173,61 165,35 157,47
HT-0266 107,37 102,25 97,38
NT-0004 146,20 139,24 132,61
NT-0003 146,20 139,24 132,61
BT-0001 14,85 14,14 13,47
BT-0003 11,88 11,31 10,77

SD-0429 246,71 234,96 223,78
SD-0105 35,86 34,16 32,53
SD-0278 182,75 174,05 165,76
SD-4010 11,88 11,31 10,77
SD-4011 15,31 14,58 13,88
SD-4112 17,82 16,97 16,16
SD-4013 21,47 20,45 19,48
SD-4014 22,84 21,76 20,72
SD-4004 3,66 3,48 3,32
SD-4105 4,11 3,92 3,73
SD-4106 5,94 5,66 5,39
SD-4006 5,94 5,66 5,39
SD-4007 6,85 6,53 6,22
SD-4008 8,68 8,27 7,87
SD-4009 13,25 12,62 12,02

BT-0021 25,13 23,93 22,79
BT-0023 74,24 70,71 67,34
BT-0024 100,51 95,73 91,17
SD-0206 57,11 54,39 51,80
SD-8020 217,02 206,68 196,84
SD-0013 60,54 57,65 54,91
SD-8005 34,72 33,07 31,49
SD-5010 1,37 1,31 1,24
SD-5015 1,37 1,31 1,24
SD-5100 16,45 15,66 14,92
SD-5105 19,87 18,93 18,03
SD-5110 21,24 20,23 19,27
SD-5115 22,84 21,76 20,72
SD-5120 25,81 24,58 23,41
SD-5125 28,55 27,20 25,90
SD-5130 30,84 29,37 27,97
SD-5020 1,60 1,52 1,45
SD-5025 1,83 1,74 1,66
SD-5030 2,06 1,96 1,86
SD-5032 2,28 2,18 2,07
SD-5035 2,74 2,61 2,49
SD-5040 3,20 3,05 2,90
SD-5042 3,43 3,26 3,11
SD-5045 3,43 3,26 3,11
SD-5050 4,34 4,13 3,94
SD-5055 5,03 4,79 4,56
SD-5060 5,71 5,44 5,18
SD-5065 6,62 6,31 6,01
SD-5070 8,00 7,61 7,25
SD-5075 8,45 8,05 7,67
SD-5080 10,05 9,57 9,12
SD-5085 11,42 10,88 10,36
SD-5090 13,25 12,62 12,02
SD-5095 14,85 14,14 13,47

Топор 600г, ручка пекан.
Топор с дерев рукоят и резин накладкой на лезвии
Труборез
Труборез для труб PVC 0-42 мм
Щетка проволочная универсальная
Щетка ручная 5-рядн, дерев корпус

Инструмент/Сверла по бетону
Набор корончатых сверл для плитки 5ед, 33-73мм
Набор сверел по бетону 4 шт (5,6,8,10)
Набор сверел пол стеклу 8 ед 4-12мм
Сверло по бетону под ударную дрель 10х120 желт
Сверло по бетону под ударную дрель 10х200 желт
Сверло по бетону под ударную дрель 12х150
Сверло по бетону под ударную дрель 12х250 желт
Сверло по бетону под ударную дрель 14х150 желт
Сверло по бетону под ударную дрель 4*75 желт
Сверло по бетону под ударную дрель 5*85
Сверло по бетону под ударную дрель 6х100
Сверло по бетону под ударную дрель 6х100 желт
Сверло по бетону под ударную дрель 6х150 желт
Сверло по бетону под ударную дрель 8х120 желт
Сверло по бетону под ударную дрель 8х200 желт

Инструмент/Сверла по металлу дереву
Набор корончатых сверл по гипсокартону 7 шт
Набор корончатых сверл по дереву 19-64мм 11шт
Набор корончатых сверл по дереву 64-127мм  8шт
Набор ПЕРЬЕВЫХ сверел по дереву 6шт
Набор плашек и метчиков 20ед
Набор сверел по металлу HSS 13шт
Набор экстракторов для винтов 5 ед
Сверло по металлу   м1 мм  SD-5010
Сверло по металлу   м1,5 мм  SD-5015
Сверло по металлу   м10 мм  SD-5100
Сверло по металлу   м10,5 мм  SD-5105
Сверло по металлу   м11 мм  SD-5110
Сверло по металлу   м11,5 мм  SD-5115
Сверло по металлу   м12 мм  SD-5120
Сверло по металлу   м12,5 мм  SD-5125
Сверло по металлу   м13 мм  SD-5130
Сверло по металлу   м2 мм  SD-5020
Сверло по металлу   м2,5 мм  SD-5025
Сверло по металлу   м3 мм  SD-5030
Сверло по металлу   м3,2 мм  SD-5032
Сверло по металлу   м3,5 мм  SD-5035
Сверло по металлу   м4 мм  SD-5040
Сверло по металлу   м4,2 мм  SD-5042
Сверло по металлу   м4,5 мм  SD-5045
Сверло по металлу   м5,0 мм  SD-5050
Сверло по металлу   м5,5 мм  SD-5055
Сверло по металлу   м6 мм  SD-5060
Сверло по металлу   м6,5 мм  SD-5065
Сверло по металлу   м7 мм  SD-5070
Сверло по металлу   м7,5 мм  SD-5075
Сверло по металлу   м8 мм  SD-5080
Сверло по металлу   м8,5 мм  SD-5085
Сверло по металлу   м9 мм  SD-5090
Сверло по металлу м9,5 мм  SD-5095



TC-2510 8,91 8,48 8,08
TC-2511 8,91 8,48 8,08
TC-2515 13,71 13,05 12,43
TC-2516 13,71 13,05 12,43
TC-2520 20,10 19,15 18,23
TC-2521 20,10 19,15 18,23
TC-3615 21,24 20,23 19,27
TC-3616 21,24 20,23 19,27
TC-3620 28,78 27,41 26,11
TC-3625 37,92 36,11 34,40
TC-3626 37,92 36,11 34,40
TC-3630 48,66 46,34 44,13
TC-3631 48,66 46,34 44,13
TC-4835 74,47 70,92 67,55
TC-4840 82,24 78,32 74,59
TC-7635 119,93 114,22 108,78

BT-0300 33,81 32,20 30,67
BT-4115 46,83 44,60 42,48
BT-2125 77,67 73,97 70,45
BT-2065 33,12 31,55 30,04
BT-2075 38,38 36,55 34,81
BT-1065 23,30 22,19 21,13
BT-1075 26,96 25,67 24,45
BT-1085 32,44 30,89 29,42

RT-1016 148,48 141,41 134,68
RT-2102 593,94 565,66 538,72
DT-5012 571,10 543,90 518,00
WT-0530 1107,92 1055,17 1004,92
WT-0212 1656,18 1577,31 1502,20
WT-0322 1713,29 1631,70 1554,00
WT-0314 1553,38 1479,41 1408,96
WT-0318 2193,00 2088,58 1989,12
WT-0480 1073,66 1022,53 973,84

Т101д 8,35 7,60 7,23
т101В 8,35 7,60 7,23
Т101ВР 14,88 13,52 12,88
Т119В 7,07 6,42 6,12
Т119ВО 4,08 3,71 3,53
Т244Д 9,16 8,33 7,94
Т144Д 7,13 6,48 6,18
т111С 5,10 4,64 4,42
Т101АО 12,76 11,60 11,05
Т118А 8,16 7,41 7,06
Т118В 7,13 6,48 6,18

Инструмент/Хомуты, стяжки
Хомут пластиковый 2,5x100мм, (100 шт/упак), белый
Хомут пластиковый 2,5x100мм, (100 шт/упак), черный
Хомут пластиковый 2,5x150мм, (100 шт/упак), белый
Хомут пластиковый 2,5x150мм, (100 шт/упак), черный
Хомут пластиковый 2,5x200мм, (100 шт/упак), белый
Хомут пластиковый 2,5x200мм, (100 шт/упак), черный
Хомут пластиковый 3,6x150мм, (100 шт/упак), белый
Хомут пластиковый 3,6x150мм, (100 шт/упак), черный
Хомут пластиковый 3,6x200мм, (100 шт/упак), белый
Хомут пластиковый 3,6x250мм, (100 шт/упак), белый
Хомут пластиковый 3,6x250мм, (100 шт/упак), черный
Хомут пластиковый 3,6x300мм, (100 шт/упак), белый
Хомут пластиковый 3,6x300мм, (100 шт/упак), черный
Хомут пластиковый 4,8x350мм, (100 шт/упак), белый
Хомут пластиковый 4,8x400мм, (100 шт/упак), белый
Хомут пластиковый 7,6x350мм, (100 шт/упак), белый

Инструмент/Щетки
Набор щеток из рифленой проволоки 3 шт
Щетка конус из плет. пров.115мм, М14
Щетка торцевая  из плетеной проволоки 125 мм, М14
Щетка торцевая  из плетеной проволоки 65 мм, М14
Щетка торцевая  из плетеной проволоки 75 мм, М14
Щетка торцевая  из рифленой  проволоки 65 мм, М14
Щетка торцевая  из рифленой  проволоки 75 мм, М14
Щетка торцевая  из рифленой  проволоки 85 мм, М14

Инструмент/Электроинструмент
Клеевой пистолет 11,2мм, 12г/м, 200Вт, 230В
Паяльник для труб из PPR 20-63 мм, 800 Вт
Пистолет покрасочный электрический 120 Вт., форсунка 0.8 мм, бачок 0.8л., 320 мл/мин
Шлифмашина ленточная STORM 900Вт, 200-380м/мин, 76*533мм
Шлифмашина угловая STORM, 2200 Вт, 230 мм, 6000 об/мин ,датчик износа щеток
Шуруповерт STORM Li-Ion, 12 В, 2 скорости, 0-400/0-1200 об/мин, 2 аккумулятора, 1 час зарядки, 14.0 н.м., тормоз выбега.
Шуруповерт аккумул. STORM 18 В
Шуруповерт аккумул.STORM 18 В, 2 скорости
Электролобзик STORM, 800Вт, 800-3000ход/мин, угол 90-45, гл.распила 80мм,визуализация линии реза

Расходники/пилочки лобзика
Пилочка д/лобз  по дереву Т101D
Пилочка д/лобз  по дереву Т101В
Пилочка д/лобз  по дереву Т101ВR ОБРАТНЫЙ РЕЗ
Пилочка д/лобз по дер.  Т119В
Пилочка д/лобз по дер. Т119 ВО
Пилочка д/лобз по дерев   Т244 D
Пилочка д/лобз по дерев  Т144 D
Пилочка д/лобз по дереву  Т111С
Пилочка д/лобз по мет Т101АО
Пилочка д/лобз по мет Т118А
Пилочка д/лобз по мет Т118В
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